

**Mitoca ApS
Frederiksborggade 36, 5. tv.
1360 København K**

CVR-nr. 28 89 54 61

Årsrapport 2018
14. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 23. juni 2019

Dirigent:

Mik Thobo-Carlsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	3
Balance pr. 31. december 2018	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt, efter ledelsens vurdering, hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. -2.844.216, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 107.430, og en egenkapital på kr. -121.007.

Selskabet har, som følge af underskud i dattervirksomheder, tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil reetablere selskabskapitalen.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Noter	Side/nr.	2018	2017
Nettoomsætning	3-1	0	105.000
Andre eksterne omkostninger	3-2	<u>-115.015</u>	<u>-23.850</u>
Bruttofortjeneste		-115.015	81.150
2 Indtægter af kapitalandele		-2.728.389	-2.477.455
Finansieringsudgifter	3-3	<u>-812</u>	<u>-4.488</u>
Resultat før skat		-2.844.216	-2.400.793
Skat af årets resultat	3-4	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.844.216</u></u>	<u><u>-2.400.793</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.728.389	-2.477.455
Overført til næste år		<u>-115.827</u>	<u>76.662</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.844.216</u></u>	<u><u>-2.400.793</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		0	0
Kunst		<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	4-5	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4-6	<u>0</u>	<u>2.127.985</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.127.985</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>90.000</u>	<u>2.217.985</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	5-7	<u>2.125</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.125</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	5-8	<u>15.305</u>	<u>121.145</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>17.430</u>	<u>121.145</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>107.430</u></u>	<u><u>2.339.130</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		0	2.097.250
		<u>-246.007</u>	<u>-103.291</u>
EGENKAPITAL I ALT	5-9	<u>-121.007</u>	<u>2.118.959</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Anden gæld	5-10	55.418	92.582
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>173.019</u>	<u>127.589</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>228.437</u>	<u>220.171</u>
GÆLD I ALT		<u>228.437</u>	<u>220.171</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>107.430</u></u>	<u><u>2.339.130</u></u>

- 1 Going concern
- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter

1 GOING CONCERN

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilfø- res yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægges således i overens- stemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2018	2017
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
MTAC Invest ApS	0	30.891
Tattodo ApS	<u>-2.728.389</u>	<u>-2.508.346</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>-2.728.389</u></u>	<u><u>-2.477.455</u></u>

3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Mik Thobo-Carlsen
 Frederiksborggade 36, 5. tv.
 1360 København K

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualfor- pligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
